
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -21.30
出来高 ▲ 18.0 

鉛 24.75 － 26.00
現   物 0.34 

前営業日比 149.85 － 149.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 620 93,539

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 620 171,149
現   物 亜鉛 215 177,669

前営業日比 鉛 ▲ 25 34,758
先   物 ニッケル 3,440 102,670
出来高 錫 780 17,608

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 13,629 ¥1,114,995

前日比 アルミ ▲ 1,023 ¥327,723

先   物 亜鉛 4,263 ¥443,058

出来高 鉛 ▲ 678 ¥274,133
アルミ合金 ニッケル 70,340 ¥3,282,074

現   物 錫 14,623 ¥3,122,379

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 26.0
1,971.0

¥325,827
▲3,984 

　 前場売   後場買 終値

16.5

7,487.5
▲ 58.0
7,419.5
▲ 49.5

19,435.0

▲ 28.0

2,906.5
19.5

2,883.5

▲ 5,325 

¥434,136
4,280 

19,400.0
▲ 25.0

19,375.0
▲ 50.0

2,007.0

▲ 126.0
19,475.0
▲ 105.0

2,009.0

24,720

¥320,736

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,653,184

15,295
183,120

2,169.0
▲ 31.5

1,760.0
0.0

2,181.0
▲ 35.5

1,760.0

2,890.0
22.0

2,868.0
18.0

150.22

0.0

▲4,863 

¥430,831
3,673 

¥296,2341,984.5
31,071

-

2,899.0

2,158.0
▲ 44.0
2,174.5
▲ 40.0

598 

¥327,630
▲ 4,579 

¥264,387

¥264,387

-

1,760.0

1,760.0
0.0

㈱日刊金属

¥2,914,268
¥1,155,899

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：10月20日・現地：10月19日

前営業日比
▲14,838 
▲ 12,651 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,144,215

前営業日比

18,285

-

7,386.5
111,363

-

¥1,114,632
▲14,864 

¥1,107,121
▲ 15,480 

19,338.0
2,520

-

2,849 
¥2,910,513

▲ 906 

¥301,492 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 63 12

29,825

0

-

55,557

-

2,170.5
220,712

598 

¥383,436
¥518,378

¥3,840,026

4,525
139,000

174,210
上海：円換算

¥1,304,544

2,445.0
▲ 5.5

0 
▲25 

81,175 
0 

▲20 
▲510 

0 

3,800

¥367,288
82 

2,460.0
▲ 6.0

399.0
22,119.0 ¥3,247,756

25,336 
-

51,200
562,550

2,120
2,460.0 ¥369,541

333.55
331.80
332.10

1,627.5

25,490

51,505.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,365 

135.0 408.0 33,287 63,746

17,665 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

22,253.021,785.0 21,945.0 上海在庫(トン)

891.5336.05

-

17,512 
4,413

プラチナ
1,833.6

¥3,272,543
27,641 

¥7,737,081

¥7,804,680

41,059

¥1,112,611
▲ 12,677

1,648.0
▲ 21.5

180,084
25,629,606

▲ 98,312
¥244,483

332.00

▲ 2,669

▲ 4.60
83,656
40,402
▲ 298

1,629.0

-

▲ 29 ▲ 3,624

-
▲ 26.2
15,005

174,609
▲ 2,648

306,310,635
▲ 858,889

890.4
885.71,634.2

1,835.8

1,841.4
1,835.9

¥2,754 ¥133,921

881.1
-

▲ 23.5
37,937

0

▲ 18.40
1,467

60,258

備考欄
nikkin202210

¥298,292

(10月14日現在)

▲ 2,083

1,985.70
1,992.90
1,995.50

-
-

2,460.0
▲ 6.0

120.0
21,620.0

2,445.0
▲ 5.0

▲ 37.0
1,972.0

1,760.0
0.0

▲ 40.0

7,420.0
▲ 116.0
7,370.0

▲ 120.0

53,760
168

58,780

nikkankinzoku.co.jp
2,754 1,132 

319 

¥1,159,868
ロンドン金

1,640.70 1,631.70
ＨＨ銀 1,846.5

上海（元）：11月限
62,210

4,918 
1,707 

12,293 

20.97前営業日の元レート

▲4,825 
▲25 

186,804

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

