LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:10月20日・現地:10月19日
現物	7,420.0	7,487.5	-	¥1,114,632	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 116.0	▲ 58.0		▲ 14,864	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	7,370.0	7,419.5	7,386.5	¥1,107,121	¥1,144,215 319
出来高	▲ 120.0	▲ 49.5	111,363	▲ 15,480	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,155,899 ▲14,838
現物	19,400.0	19,435.0	_	¥2,914,268	NY ¥1,159,868 ▲ 12,651
前営業日比	▲ 25.0	▲ 126.0		2,849	ロンドン金 前営業日比
先 物	19,375.0	19,475.0	19,338.0	¥2,910,513	1,640.70 1,631.70 -21.30
出来高	▲ 50.0	▲ 105.0	2,520	▲ 906	HH銀 1,846.5 ▲ 18.0
鉛					ロンドン・コバルト 24.75 - 26.00
現物	2,007.0	2,009.0	-	¥301,492	前営業日のTTS 150.22 0.34
前営業日比	▲ 37.0	▲ 26.0		▲ 4,863	N Y ドル 149.85 - 149.95
先 物	1,972.0	1,971.0	1,984.5	¥296,234	上海(元):11月限 前営業日比 出来高
出来高	4 0.0	▲ 28.0	31,071	▲ 5,325	銅 62,210 ▲ 620 93,539
亜鉛SHG			-	-	アルミ 18,285 ▲ 620 171,149
現物	2,890.0	2,906.5	-	¥434,136	亜鉛 24,720 215 177,669
前営業日比	22.0	19.5		4,280	鉛 15,295 ▲ 25 34,758
先 物	2,868.0	2,883.5	2,899.0	¥430,831	=ッケル 183,120 3,440 102,670
出来高	18.0	16.5	55,557	3,673	錫 174,210 780 17,608
アルミHG					上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,169.0	2,158.0	-	¥325,827	銅 ¥1,304,544 ▲ 13,629 ¥1,114,995
前日比	▲ 31.5	44.0		▲ 3,984	アルミ ¥383,436 ▲ 1,023 ¥327,723
先 物	2,181.0	2,174.5	2,170.5	¥327,630	亜鉛 ¥518,378 4,263 ¥443,058
出来高	▲ 35.5	4 0.0	220,712	▲ 4,579	鉛 ¥320,736 ▲ 678 ¥274,133
アルミ合金			,		ニッケル ¥3,840,026 70,340 ¥3,282,074
現物	1,760.0	1,760.0	_	¥264,387	錫 ¥3,653,184 14,623 ¥3,122,379
前営業日比	0.0	0.0		598	前営業日の元レート 20.97
先 物	1,760.0	1,760.0	1,760.0	¥264,387	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	598	銅 139,000 ▲4,825
北米特殊					錫 4,525 ▲25
現物	2,445.0	2,445.0	-	¥367,288	鉛 29,825 0
前営業日比	▲ 5.0	▲ 5.5		82	亜鉛 51,200 ▲25
先 物	2,460.0	2,460.0	2.460.0	¥369,541	アルミ 562,550 81,175
出来高	▲ 6.0	▲ 6.0		▲ 63	アルミ合金 2,120 0
ニッケル					北米特殊 3,800 ▲ 20
現物	21,620.0	22,119.0	_	¥3,247,756	=yfn 53,760 \$ 510
前営業日比	120.0	399.0		25,336	コベルト 168 0
先 物	21,785.0	22,253.0	21,945.0	¥3,272,543	上海在庫(トン) (10月14日現在)
出来高	135.0	408.0	25,490	27,641	銅 63,746 33,287
コバルト					アルミ 186,804 12,293
現物	51,505.0	_	_	¥7,737,081	亜鉛 41,059 3,365
前営業日比	0.0	_		17,512	鉛 58,780 4,918
先 物	51,955.0	_	51.955.0	¥7,804,680	=yfn 4,413 1,707
2020	0.0	_	01,700.0	17,665	錫 2,754 1,132
NYコメッ	<u>クス</u> (銅銀はセ	ソントその他は	ドル/在庫銀	同はトンその他	也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	
10月限	336.05	1,627.5	1,833.6	891.5	
11月限	333.55	1,629.0	1,835.8	890.4	
12月限	331.80	1,634.2	1,835.9	885.7	
1月限	332.10	-	1,841.4	881.1	-
2月限	332.00	1,648.0		-	_
前営業日比	▲ 4.60	▲ 21.5	▲ 23.5	▲ 26.2	▲ 18.40
出来高	83,656	180,084	37,937	15,005	
在庫		25,629,606		174,609	
前営業日比	▲ 298		▲ 858,889	▲ 2,648	
	¥1,112,611	¥244,483	¥2,754	¥133,921	¥298,292
前営業日比	▲ 12,677	•	±2,75 4 29		
	= 12,0//	= 2,007	A ∠/	■ 0,024	= 2,000